14
2

Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов города Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 02.12.2010

№ 24
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 22.11.2010 № 19  «Об  объявлении  конкурса  на замещение  должности  Руководителя администрации  города  Фрязино»
В соответствии со статьей 23 Устава городского округа Фрязино Московской области, руководствуясь решением Совета депутатов города Фрязино от 26.08.2010 № 533 «О принятии Положения «О порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности Руководителя администрации города Фрязино»

Совет депутатов города Фрязино   решил:
1. Внести изменения в информационное сообщение о проведении конкурса на замещение должности Руководителя администрации города Фрязино, утвержденное пунктом 5 решения Совета депутатов города Фрязино от 22.11.2010
№ 19 «Об объявлении конкурса на замещение должности Руководителя администрации города Фрязино»:

- слова «со дня опубликования решения Совета депутатов города Фрязино об объявлении конкурса» заменить  словами «с даты начала проведения конкурса».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ключъ» и на официальном сайте администрации города Фрязино.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава города                                                                              В.В. Ухалкин